

בסימן החג: עלייה של עשרות אחוזים במספר המתגרשים

תקופת החגים מציינת מדי שנה את נקודת השיא בפתחת תיקי גירושין ■ השנה מדווחים עורכי הדין לענייני גירושין על שיא חדש בעיר ועלייה מדאגיה של עשרות אחוזים במספר התיקים שנפתחו בהשוואה לתקופות אחרות בשנה

מאת דורון סולומון

באופן מפתיע, רווקא בתקופת החגים, כאשר כל המשפחה מבלה וחוגגת ביחד, נרשמת עלייה דרסטית, ביחס לתקופות אחרות בשנה, במספר הזוגות המח' ליטים להתגרש. בעיר חיפה נרשמה עלייה של עשרות אחוזים במספר תיקים הגירושין שנפתחו השנה בתקופת החגים.



התסכול, הזעם והעייפות יוצאים על בן-הזוג

לדברי עו"ד טל זלץ, מומחה לדיני אישות ומ

שפחה, כל שנה לאחר החגים ישנה עלייה משמעותית של לפחות 40% במספר הפר-נים אליו אשר מעוניינים להתחיל בהליך גירושין. מבריקה שנערכה במשרד עו"ד רכי דין המתמחה בדיני המעמד האישי, עולה כי מתוך 450 תיקי גירושין שטופו לו במשך השנה, יותר מ-87% מהבקשות לגירושין הוגשו מיד אחרי החגים.

לדבריו של עו"ד זלץ, רווקא המשפחתיות המוגברת והימצאותם של כל בני המשפחה הקרובה והרחוקה כאותה מקום ובאותו זמן, מביאה לאותה עלייה דרסטית בשיעור פתיחת הליכי גירושין

שין לאחר תקופת החגים. "חגי ומועדי ישראל מקבצים לבית ישראל את המשפחות, או ליתר דיוק את המשפחתיות, שאז 'הסיר המבעבע' של תא הלחץ המשפחתי נשאר תקופה לא מבוטלת יחדיו, בדירה אחת, ללא יציאות לעבודה, דבר המצריך להיות ביחד אולי יותר מדי זמן". עו"ד זלץ מוסיף ואומר כי לאורך השנים החולפות נחשפנו לעלייה קבועה בפתחת הליכי גירושין לאחר תקופת החגים. החיים ביחד, בדין רה אחת, תקופה ממושכת, יחד עם הילדים הנמצאים בחופשה ממערכת החינוך,

החג עצמו וכול מה שנלווה אליו, יוצרים נקודות חיך בתא המשפחתי, שזוג נשוי שעוד בטרם תקופת החגים ידע 'עליות וירידות' לא יצליח לעבור תקופה שכוה".

לכאורה, בתקופה הזו של החגים אנחנו אמורים לחגוג, לשמוח, לאכול ולהננות, אולם עו"ד זלץ מסביר כי בפועל מרבית הזמן אנחנו לחוצים, עצבניים ועייפים. כניסוחו, אירוח האורחים הרבים שמגייעים אל ביתנו וארגון ארוחות החג "מוציאים לנו את המיץ. ועל מי יוצא כל התסכול הזעם והעייפות? על בן-הזוג. הוא לא בהכרח אשם שהגיעו יותר אורחים מצלחות שהונחו על השולחן אבל הוא זה שהכי קל להאשים בו בנרון.

לעו"ד זלץ מספר טיפים כיצד לעבור את תקופת החגים בשלום למען שלום הבית: "חשוב תחילה לחלק בין כל בני המשפחה את המשימות שיש לבצע לקראת החג. הנטל צריך להתחלק באופן שווה ולא ליפול רק על אחד מבני הזוג או בן משפחה. במהלך החג, למרות כל ההמולה מסביב, חשוב לקחת "פסק זמן" מהכול ומכולם ולצאת לבידוד משותף רק שנייכם. לדבריו, הדבר העיקרי שצריך לזכור זה שעוד כמה ימים הכול נגמר! החג נגמר, החמים והחמיות חוזרים לביתם, הילדים חוזרים לבית הספר והכול חוזר לקדמותו". עו"ד זלץ: "חבל לשבור את הכי לים רגע לפני שהחיים חוזרים למסלולם הרגיל", הוא מסכם.